66 concours hippique du Plan Jacot

Constr. du parc.: Josette Monnet / Aimé Rouilly
Secrétariat: Nathalie Cochand

Classement N° de I’épreuve 6

B/R100, Baréme A au chronomeétre

PRIX DU CHATEAU

C-ca.=Changer cavalier C-ch.=Changer cheval
Rang Cavalie

Cheval
cl. =classé Propriétaire

1 cl. Philippe Jaton, Villars-Mendraz
OPAL DU COURTIL CH

2 cl. Elodie Tzaut, Vufflens-le-Chateau
KAIROS GIBAY
Jean-Francois Johner, Lausanne 25
3 cl. Caroline Borioli, Bevaix
VIRGULE DES PEUPLIERS CH
Laurent Borioli, Bevaix

4 cl. Nathalie Delacuisine, Vilars
TESSA IX
Daniel Schneider, Fenin

5 cl. André Menoud, Travers
BEAULINA

6 cl. Alizée Laurent, Bottens

KARAMBAR CH

7 cl. Alain Borioli, Rochefort
ISBA DE DUSSET CH

8 cl. Sébastien Buchwalder, Savagnier
BABYLONE V
Daniel Schneider, Fenin

9 cl. Marie Chanez, Valeyres-sous-Ursins

ROCKETTE VERTE CH

10 cl. Anne-Laure Vincent, Salavaux
AKAN DE PLANEYSE CH
Alain Borioli, Rochefort

11 cl. Sandra Dosios Probst, Morges
QUEENFIELD CH

12 cl. Cynthia Carnal, Souboz
MANOUK DES SOURCES CH
Jacques Carnal, Souboz
13 cl. Florian Krahenbiihl, Les Vieux-Prés
CACTUS DU SOUFFLET CH
Francois Kréhenbiihl, Les Vieux-Prés
14 cl. Noélie Johner, La Chaux-de-Fonds
QU'AIME T IL PECCAU CH
Jean-Francois Johner, Lausanne 25
15 Emilie Bertrand, Ste-Croix
JUSTIFIED B
Frédéric Bertrand, Ste-Croix
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Inscrits: 52
Partants: 44
Parcours 0
Classés: 14

Temps

51,63
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57,11

59,26

59,29

59,43

63,54
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Classement:

Cavalie
Cheval
Propriétaire

Mehdi Tikialine, Fenin
ARCADA Il CH

Catherine Brunisholz, Lugnorre
Marie Crisinel, Yvorne

PUMP IT UP

Annelies Lauper, Siselen
LIDONIS

Rudolf Lauper, Siselen
Emilie Gasser, Baulmes
CAPE CORALIE CH

Jean-Frangois Maridor, Boudevilliers
SUNLIGHT

Sarah Gavillet, Vers-chez-Perrin
CAPE WILTON CH

Pierre Gavillet, Vers-chez-Perrin

Céline Brosseau, La Chaux-de-Fonds
DIAMS MON AMI CH

Florine Favre, Caux
ROCCA ESTELLE

Pauline Diacon, Dombresson
NARCO DU SOUFFLET CH
Francois Kréahenbiihl, Les Vieux-Prés
Alfred Baud, Apples

JASPER DU CRET DU PUITS CH

Marie Jeanneret, Fenin

ANAIS DU COURTILS CH

Etienne Balmer, Valangin

Florian Krahenbiihl, Les Vieux-Prés
LARIX DU SOUFFLET

Fiona Nicolet, Peney-le-Jorat
JOLLY JUMPER XX CH
Jean-Francois Johner, Lausanne 25
Crystel Monnier, Coffrane
LOIRALMUNDE

Pierre-Yves Monnier, Coffrane
Sloane Kramer, Chézard-St-Martin
REDLIN

Aline Genoud, Bullet
CASCADA B

Mélanie Gavillet, Vers-chez-Perrin
CAPE TORINO CH

Pierre Gauvillet, Vers-chez-Perrin
Michel Etter, Corcelles

ZOUNIA

Nathalie Delacuisine, Vilars
WALDFEE XIV

Sandra Berli, Ebmatingen
Claire Oestreicher, Neuchatel
CONEY ISLAND B

Anita Wicki, Neuchatel

C-ch.

Points

4,00

4,00

4,00

4,00
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8,00

12,00

12,00
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Temps

65,90

69,21

76,32

78,25

67,17

69,12

70,77

76,28

81,10

88,26

63,66

68,87

71,34
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88,93
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Classement:

Cavalie
Cheval
Propriétaire

Carolane Otz, Neuchétel

SANTA DU COURTILS CH
Christophe Otz, Bole

Elsa Gioria, Savagnier

HANDY DES OEUCHES CH

Elvire Gioria, Savagnier

Serge Berger, Massongex
OKSYD

Jean-Francois Johner, Lausanne 25
Cynthia Carnal, Souboz

DON CAMILLO DU SOUFFLET CH
Francgois Krahenbiihl, Les Vieux-Prés

N° de I’épreuve 6

Points

16,00

20,00

24,00

28,00

Société de Cavalerie de la Béroche

Temps

111,9

71,82

126,0

111,0
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